[image: image2.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО  ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	2 апреля 2024 года
	№
	135
	                                г. Анадырь

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Чукотского автономного округа
В целях приведения нормативных правовых актов Чукотского автономного округа в соответствие с Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 10 сентября 2013 года № 359                                  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Чукотского автономного округа»,                         Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Чукотского автономного округа:
от 21 октября 2013 года № 411 «Об утверждении Государственной программы «Развитие агропромышленного комплекса Чукотского автономного округа на 2014-2018 годы»;
от 19 февраля 2014 года № 72 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                      № 411»;
от 12 мая 2014 года № 207 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                     № 411»;
от 4 августа 2014 года № 362 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                  № 411»;
от 26 августа 2014 года № 394 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                   № 411»;
от 30 сентября 2014 года № 453 «О внесении изменений                                         в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года № 411»;
от 14 ноября 2014 года № 531 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                       № 411»;
от 25 декабря 2014 года № 659 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                       № 411»;
от 21 января 2015 года № 39 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года          № 411»;
от 15 апреля 2015 года № 237 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                      № 411»;
от 16 июля 2015 года № 400 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                    № 411»;
от 26 ноября 2015 года № 568 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                    № 411»;
от 9 декабря 2015 года № 593 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                    № 411»;
от 26 февраля 2016 года № 88 «О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                   № 411»;
от 13 апреля 2016 года № 176 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                   № 411»;
от 17 августа 2016 года № 444 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                № 411»;
от 7 сентября 2016 года № 468 «О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                   № 411»;
от 25 октября 2016 года № 539 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                    № 411»;
от 14 декабря 2016 года № 620 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года               № 411»;
от 30 января 2017 года № 28 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                     № 411»;
от 21 марта 2017 года № 116 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                     № 411»;
от 5 июня 2017 года № 216 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                     № 411»;
от 27 июля 2017 года № 294 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                                        № 411»;
от 7 августа 2017 года № 310 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                    № 411»;
от 30 ноября 2017 года № 412 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                   № 411»;
от 29 декабря 2017 года № 510 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                      № 411»;
от 5 марта 2018 года № 56 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                      № 411»;
от 23 марта 2018 года № 78 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                     № 411»;
от 13 июля 2018 года № 236 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года               № 411»;
от 21 января 2019 года № 23 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года               № 411»;
от 25 февраля 2019 года № 95 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года               № 411»;
от 29 апреля 2019 года № 243 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                     № 411»;
от 23 мая 2019 года № 278 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                    № 411»;
от 5 июля 2019 года № 351 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                     № 411»;
от 22 августа 2019 года № 412 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                         № 411»;
от 19 декабря 2019 года № 575 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                       № 411»;
от 21 января 2020 года № 17 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                   № 411»;
от 16 апреля 2020 года № 176 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                     № 411»;
от 22 мая 2020 года № 248 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                № 411»;
от 29 июля 2020 года № 362 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                    № 411»;
от 26 августа 2020 года № 414 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                     № 411»;
от 24 декабря 2020 года № 586 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                № 411»;
от 11 февраля 2021 года № 34 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                  № 411»;
от 2 апреля 2021 года № 97 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                    № 411»;
от 21 июня 2021 года № 264 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                   № 411»;
от 23 декабря 2021 года № 539 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                 № 411»;
от 6 апреля 2022 года № 170 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                     № 411»;
от 9 июня 2022 года № 302 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                 № 411»;
от 30 июня 2022 года № 342 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                 № 411»;
от 14 июля 2022 года № 379 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                № 411»;
от 22 августа 2022 года № 422 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                   № 411»;
от 2 сентября 2022 года № 439 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                       № 411»;
от 16 декабря 2022 года № 627 «О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                   № 411»;
от 27 декабря 2022 года № 653 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                  № 411»;
от 1 февраля 2023 года № 54 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                № 411»;
от 31 марта 2023 года № 164 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года               № 411»;
от 6 апреля 2023 года № 179 «О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года            № 411»;
от 24 июля 2023 года № 303 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года           № 411»;
от 8 августа 2023 года № 325 «О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года              № 411»;
от 28 декабря 2023 года № 503 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                    № 411»;
от 29 декабря 2023 года № 559 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года             № 411»;
от 5 марта 2024 года № 81 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года           № 411».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     на Департамент сельского хозяйства и продовольствия Чукотского автономного округа (Давидюк С.Н.).
	Председатель Правительства
	                                       В.Г. Кузнецов

[image: image1]